OFÍCIO VEREADOR n° 383/2015
São Roque, 11 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, os bons junto ao setor competente da Empresa ALL – Ferrovia (América Latina Logística), para que providências sejam tomadas, em CARÁTER DE URGÊNCIA, visando a execução de serviços de limpeza nos terrenos de propriedade da referida empresa, nas imediações da linha de trem na Cidade de São Roque - SP.
Tal solicitação se faz necessária, em face das inúmeras reclamações de munícipes, os quais procuraram este Vereador para solicitar solução para os referidos terrenos que se encontram abandonados com mato alto e sujeira, nas imediações da linha de trem na Cidade de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS ALBERTO DA SILVA

MD. Gerente da Unidade da ALL – América Latina Logística - Mairinque

Rua Jonas Zabrockis, snº - Vila Sorocabana

Mairinque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2015 - 16:15:18 00983/2015
/mlsc